zeichnet hat. 

Von ihm haben wir folgende Daten, die sich teils bei Sansovino erwähnt finden 

und auf jetzt verlorenen Bildern zu lesen waren, teils im Staatsarchiv aufgefunden 

wurden: 

1438 — »Battesimo su 1’ Altar grande a Santa Marina di Mano d. D. Veniz 

»l’ann. 1438« (Sansovino Ven. p. 41); jetzt verloren. 

1440, 24 settembre — Vertrag des M. Donatus q."’ ser Johannis Bragadino 

pictor de confinio Sancti Leonis mit M. Jacobus Belino q."i ser Nicolaij Belino pictor 

zu gemeinsamer Arbeit, wurde vom Notar wieder ausgestrichen, kam also wahrschein¬ 

lich nie zur Ausführung (P. Paoletti — 1. Bellini). 

1452 — »una Madonna nel Refettorio di Sant’ Elena 1’ anno 1452« (Sansov. 

p. 212); jetzt verloren. 

1459, — der Markuslöwe, St. Hieronymus und St. Augustinus, Avogaria des 

Dogenpalastes. 

»In San Lio 1468 adi 20 majo. — Ser Donado Bernardo Bragadin depentor di 

»San Lio chomo benefiziado in nelultima volonta ... de Donna Maria fo sua moier . . . 

»(Quattro Ministeriali — Stride. R.® 48 c.*« 45.*°.)- 

»1468, mense Madij die vero XXV. Rivoalti. Plenam et irrevocabilem secnri- 

»tatis, diffinitionis et emancipationis cartam cum meis heredibus et successoribus facio 

»ego Donatus Bragadino pictor condam ser.de confinio Sancti Leonis, 

»tibi Thomasio filio meo dilecto etc. etc. 

»Signum suprascripti ser Donati Bragadino pictoris qui hec fieri rogavit. 

»Testes: Dominus presbiter Bonifatius ab Aquila mansionarius, et Laurentius 

»Bono, ambo ecclesie Sancti Leonis. 

»(Sez. Not. Cancell. Inf.« Not. Natale Colonna Protocollo. c.^ 16. B.^ 62.)« 

»1472, mensis Aprilis, die XIIID indictione quinta. Rivoalti. 

»Plenam et irrevocabilem securitatem cartam dotis et repromisse, facio cum meis 

»heredibus et successoribus ego Thomasius Bragadino pictor filius scr Donati de con- 

»finio Sancti Leonis tibi Lutie uxori mee dilecte, et olim filie condam ser Mathei Bono 

»presenti, stipulanti, et recipienti et successoribus tuis de tota illa tua dote seu repro- 

»missa magna vel parva que tempore contractus nostri matrimonii per te mihi pro- 

»missa fuit. Que quidem repromissa fuit in totum inter denarios et res mobiles de 

»comuni concordio partium extimatas ducati ducenti auri. Nunc autem etc. 
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Ad hec aiitem manifestum facio ego Donatus Bmgadino pictor pater suprascripti tui 

»Thomasii quare tempore dicti contractus accepi te Luciam nuriim meam cum tua dote 

»predicta super bonis meis et ideo obligo me et omnia bona mea mobilia et immobilia,